ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ ГОРОДЕЦКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 22.09.2010          № 152
О внесении изменений
в решение Думы от 21.10.2009 № 159
«О земельном налоге в городе Заволжье»

         В соответствии с Налоговым и Земельным Кодексом РФ
         ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШАЕТ:
         1. Внести  следующие изменения в решение Думы от 21.10.2009 № 159 «О
земельном налоге в городе Заволжье»:
- дополнить статью 6 пунктом 6) следующего содержания
«6) учреждения образования, культуры и искусства, здравоохранения, физической
культуры и спорта, социального обеспечения, органов власти;»
- пункты с 6) по 10) считать пунктами с 7) по 11).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

Думы по бюджету, финансовой, налоговой и экономической политике
(А.В.Рябинин).

Глава местного самоуправления                                                        А.А.Лебедев